t
t N
t
t N
GAMA COMPLETA
Disponible en diferentes variantes para asegurar la adherencia sobre
cualquier superficie de colocación. También es adecuado para espeso-
res de aislante gruesos o para revestimientos gracias a la anchura de
hasta 200 mm.
REGULACIÓN DEL FLUJO DE VAPOR
Disponible en dos versiones estancas al aire para interiores y exteriores.
La primera sirve de freno de vapor y la segunda de nivel transpirable.
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
CINTA ENFOSCABLE CON TIRA ADHESIVA DE
MONTAJE
CÓDIGO B t T L B L
[mm] [mm] [mm] [m] [in] [ft]
2
PLAINN7020 130 (70 + N) 20 - 30 5.1 (2.8 + N) 98 1
PLAINN12020 180 (120 + N) 20 - 30 7.1 (4.7 + N) 98 1
CÓDIGO B t T L B L
[mm] [mm] [mm] [m] [in] [ft]
1
PLAOUT7520 75 20 - 25 3.0 82 5
PLAOUT10020 100 20 - 25 3.9 82 4
PLAOUT15020 150 20 - 25 5.9 82 2
PLAOUT20020 200 20 - 25 7.9 82 2
Bajo pedido, se encuentran disponibles versiones sin adhesivo.
CÓDIGO B t T L B L
[mm] [mm] [mm] [m] [in] [ft]
1
PLAIN7520 75 20 - 25 3.0 82 5
PLAIN10020 100 20 - 25 3.9 82 4
PLAIN15020 150 20 - 25 5.9 82 2
PLAIN20020 200 20 - 25 7.9 82 2
Bajo pedido, se encuentran disponibles versiones sin adhesivo.
PLASTER BAND LITE IN CON MALLA DE SOPORTE DEL ENFOSCADO
cinta cola liner malla
98  |  PLASTER BAND LITE  |  CINTAS Y SELLANTES